

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای



شرکت: کشاورزی و دامپروری بینالود نیشابور	سرمایه ثبت شده: 3,640,031
نماد: زبنا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 014053	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی	۵,۵۸۲,۶۹۹	۴,۰۶۸,۶۴۱	۵,۳۵۰,۳۶۶	۳۷
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه دارایی های زیستی غیر مولد	۷۶,۵۳۲	۳۱,۰۷۷	۸۱,۳۱۴	۱۴۶
مجموع	۵,۶۵۹,۲۳۱	۴,۰۹۹,۷۱۸	۵,۴۳۱,۶۸۰	۳۸
خالص فروش تولیدات کشاورزی و دارایی های زیستی غیر مولد	۵,۰۰۱,۴۷۰	۳,۴۸۹,۷۸۲	۴,۹۱۴,۴۹۲	۴۳
بهای تمام شده انتسابی	(۴,۷۸۳,۸۳۶)	(۳,۴۰۹,۶۰۰)	(۴,۸۰۳,۶۷۲)	(۴۰)
مجموع	۲۱۷,۶۳۴	۸۰,۱۸۲	۱۱۰,۸۲۰	۱۷۱
درآمدهای عملیاتی	۵,۸۷۶,۸۶۵	۴,۱۷۹,۹۰۰	۵,۵۴۳,۵۰۰	۴۱
هزینه های تولید	(۴,۴۰۵,۱۶۹)	(۳,۰۸۶,۳۴۳)	(۴,۲۲۳,۶۸۱)	(۴۳)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۱۵۹,۱۹۰)	(۱۰۰,۱۶۸)	(۱۴۸,۹۷۵)	(۵۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۷۶	۳,۹۴۳	۶,۳۸۹	(۹۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سایر هزینه های عملیاتی	(۱۰۲,۷۷۳)	(۸۰,۳۹۶)	(۱۰۲,۸۴۶)	(۲۸)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۳۱۰,۰۰۹	۹۱۷,۰۳۷	۱,۰۷۴,۳۸۷	۳۲
سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد	۶۰۹,۸۳۸	۲۵۰,۶۸۶	۳۷۸,۸۷۹	۱۴۳
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها	۷۶,۵۶۵	۱۶,۴۲۵	۲۰,۹۵۸	۳۶۶
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه	۱۰,۷۰۹	۴,۳۰۶	۹,۲۸۸	۱۴۹
هزینه های مالی	(۶,۳۰۷)	۰	(۲,۶۴۹)	--
مجموع	۶۹۰,۸۰۵	۳۷۱,۴۱۷	۴۰۶,۴۷۶	۱۵۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۹۰۰,۸۱۴	۱,۱۸۸,۴۵۴	۱,۴۸۰,۸۶۳	۶۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱,۵۸۸)	(۱,۶۴۵)	(۲,۲۱۲)	۳
سالهای قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۸۹۹,۲۲۶	۱,۱۸۶,۸۰۹	۱,۴۷۸,۶۵۱	۶۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۸۹۹,۲۲۶	۱,۱۸۶,۸۰۹	۱,۴۷۸,۶۵۱	۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۳۲۸	۲۵۰	۲۹۵	۳۱
غیرعملیاتی (ریال)	۱۹۴	۷۶	۱۱۱	۱۵۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۲۲	۳۲۶	۴۰۶	۶۰
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۲۲	۳۲۶	۴۰۶	۶۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال			۴۰۶	۰
سرمایه	۰	۰	۳,۶۴۰,۰۳۱	۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
۶۰	۱,۴۷۸,۶۵۱	۱,۱۸۶,۸۰۹	۱,۸۹۹,۲۲۶	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
۰	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
۰	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۶۰	۱,۴۷۸,۶۵۱	۱,۱۸۶,۸۰۹	۱,۸۹۹,۲۲۶	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

درصد تغییرات	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۱۲	۸۱۹,۷۱۸	۱,۳۲۰,۸۶۸	۱,۴۸۳,۷۴۹	دارایی های زیستی مولد
۲	۳,۸۰۸,۱۶۹	۴,۰۴۶,۰۱۸	۴,۱۱۵,۱۴۶	دارایی‌های ثابت مشهود

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۶۵,۲۱۷	۳۴۶,۳۹۰	۳۴۶,۷۵۸	۵
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۳۴	۱۳۴	۱۳۴	۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۲,۵۶۷	۲,۵۶۷	۲,۵۶۷	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیر جاری	۵,۹۶۶,۸۱۳	۵,۷۱۵,۹۷۷	۴,۹۷۷,۳۴۶	۴
دارایی‌های جاری				
دارایی زیستی غیرمولد	۳۳۱,۴۷۹	۱۴۱,۲۸۱	۸۲,۶۹۵	۶۴
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۸۲,۵۸۳	۳۱,۰۴۰	۲۲,۶۷۷	۱۶۶
موجودی مواد و کالا	۲,۱۲۳,۲۹۴	۱,۲۵۲,۴۹۴	۸۲۸,۰۵۳	۷۰
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۶۶,۲۸۲	۳۲,۶۴۸	۲۶,۸۸۵	۴۰۹
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۸۵,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰	(۱۵)
موجودی نقد	۸۷,۱۷۲	۱۱۴,۱۷۰	۶۲,۴۹۹	(۲۴)
مجموع	۲,۷۷۵,۸۱۰	۱,۶۷۱,۶۳۳	۱,۰۲۲,۸۰۹	۶۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۲,۷۷۵,۸۱۰	۱,۶۷۱,۶۳۳	۱,۰۲۲,۸۰۹	۶۶
جمع دارایی‌ها	۸,۷۴۲,۶۲۳	۷,۳۸۷,۶۱۰	۶,۰۰۰,۱۵۵	۱۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳,۶۴۰,۰۳۱	۳,۶۴۰,۰۳۱	۳,۶۴۰,۰۳۱	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۲۵۲,۴۳۲	۱۶۱,۸۳۲	۸۷,۸۹۹	۵۶
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	درصد تغییرات
حسابرسی نشده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) انباشته	۲,۳۹۳,۰۸۷	۱,۷۸۵,۶۶۸	۹۲۶,۹۵۵	۳۴
سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
جمع حقوق مالکانه	۶,۲۸۵,۵۵۰	۵,۵۸۷,۵۳۱	۴,۶۵۴,۸۸۵	۱۲
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۵۵۱,۹۳۵	۵۷۸,۹۰۴	۵۵۱,۹۳۵	(۵)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۸۹,۹۹۴	۲۰۷,۰۸۱	۱۱۰,۸۰۴	(۸)
جمع بدهی‌های غیرجاری	۷۴۱,۹۲۹	۷۸۵,۹۸۵	۶۶۳,۷۳۹	(۶)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۴۰۳,۰۸۳	۵۷۶,۸۸۹	۳۵۱,۸۷۸	۱۴۳
مالیات پرداختنی	۳,۸۹۸	۲,۳۱۰	۱,۵۴۵	۶۹
سود سهام پرداختنی	۴۴,۴۴۴	۴۴,۱۵۷	۸۵,۲۴۰	۱
تسهیلات مالی	۱۶,۸۵۳	۷۴,۹۷۷	۰	(۷۸)
ذخایر	۲۰۷,۱۴۱	۷۴,۹۳۷	۶۱,۰۳۲	۱۷۶
پیش‌دریافت‌ها	۴۰,۷۲۵	۲۴۰,۸۲۴	۱۸۲,۸۴۶	(۸۳)
مجموع	۱,۷۱۵,۱۴۴	۱,۰۱۴,۰۹۴	۶۸۳,۵۳۱	۶۹
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱,۷۱۵,۱۴۴	۱,۰۱۴,۰۹۴	۶۸۳,۵۳۱	۶۹
جمع بدهی‌ها	۲,۴۵۷,۰۷۳	۱,۸۰۰,۰۷۹	۱,۳۴۵,۳۷۰	۳۶
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۸,۷۴۲,۶۲۳	۷,۳۸۷,۶۱۰	۶,۰۰۰,۱۵۵	۱۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۶۴۰,۰۳۱	۰	۰	۰	۸۷,۸۹۹	۰	۰	۰	۹۲۶,۹۵۵	۰	۴,۶۵۴,۸۸۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۳,۶۴۰,۰۳۱	۰	۰	۰	۸۷,۸۹۹	۰	۰	۰	۹۲۶,۹۵۵	۰	۴,۶۵۴,۸۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱,۴۷۸,۶۵۱		۱,۴۷۸,۶۵۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۷۸,۶۵۱	۰	۱,۴۷۸,۶۵۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۴۷۸,۶۵۱	۰	۱,۴۷۸,۶۵۱
سود تقسیمی									(۵۴۶,۰۰۵)		(۵۴۶,۰۰۵)
افزایش سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷۳,۹۳۳				(۷۳,۹۳۳)		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۳,۶۴۰,۰۳۱	۰	۰	۰	۱۶۱,۸۳۲	۰	۰	۰	۱,۷۸۵,۶۶۸	۰	۵,۵۸۷,۵۳۱
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰									۱,۸۹۹,۲۲۶		۱,۸۹۹,۲۲۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۹۹,۲۲۶	۰	۱,۸۹۹,۲۲۶
سود تقسیمی									(۱,۲۰۱,۲۰۷)		(۱,۲۰۱,۲۰۷)
افزایش سرمایه	۰		۰				۰		۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۹۰,۶۰۰				(۹۰,۶۰۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۳,۶۴۰,۰۳۱	۰	۰	۰	۲۵۲,۴۳۲	۰	۰	۰	۲,۳۹۳,۰۸۷	۰	۶,۲۸۵,۵۵۰

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات

شرح	حدود ازم منتهی نشده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه تسلیم بدون منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه حسابرسی مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۹۱۶,۳۲۵	۵۷۵,۳۴۰	۸۹۵,۷۱۴	۵۹
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	(۱,۴۴۷)	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۹۱۶,۳۲۵	۵۷۵,۳۴۰	۸۹۴,۲۶۷	۵۹
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های زیستی مولد	۴۵۴,۳۷۵	۴۷۵,۱۲۵	۶۱۳,۴۴۱	(۴)
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های زیستی مولد	(۵۳۵,۰۳۷)	(۵۱۳,۰۱۹)	(۷۹۳,۱۶۱)	(۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۷,۰۵۷	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۱۳۲,۷۳۳)	(۱۸۸,۰۰۵)	(۳۶۵,۰۱۱)	۳۵
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های نامشهود	(۵,۰۰۰)	۰	۰	--
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۳۱۰,۰۰۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	(۹۰۰,۰۰۰)	(۱۰۰,۰۰۰)	(۳۱۰,۰۰۰)	(۸۰۰)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
سود دریافتی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۸۹۰,۵۶۵	۰	۲۰,۹۵۸	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲۰۰,۷۶۳)	(۳۳۴,۸۹۹)	(۵۲۳,۷۷۳)	۳۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۱۵,۵۶۳	۲۵۰,۳۴۱	۳۷۰,۴۹۴	۱۸۶
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۱۰۰,۰۰۰	۹۰,۷۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۸,۳۹۳)	۰	(۱۶,۵۹۴)	--
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶,۳۰۶)	۰	(۱,۷۷۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۶۶۷,۹۸۷)	(۳۵۴,۹۴۰)	(۳۹۱,۲۹۵)	(۸۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۴۳,۵۸۶)	(۳۵۴,۹۴۰)	(۳۱۸,۹۶۷)	(۱۹۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۷,۰۳۴)	(۴,۵۹۹)	۵۱,۵۳۷	(۴۸۸)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۱۴,۱۷۰	۶۳,۴۹۹	۶۳,۴۹۹	۸۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۳۶	۳۵	۱۴۴	(۲۶)
مانده موجودی نقد در پایان سال	۸۷,۱۷۳	۵۷,۹۳۵	۱۱۴,۱۷۰	۵۰
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۱۹۵,۷۹۳	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

نوع محصول	واحد	ظرفیت اسمی	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	ارقام برآوردی برای دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

مقدار تولید	مقدار فروش	مقدار تولید	مقدار فروش	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید	هزینه های تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	مقدار فروش	مقدار تولید					
۱۸,۹۳۲	۳۸۱	۱۵۴,۵۸۵,۳۰۲	۵۸,۸۹۷	(۲۸۰,۶۶۰)	۱۵,۲۰۶	۶۴۸	۱۴۷,۶۰۰,۷۶۲	۹۵,۶۴۵	(۳۹۵,۴۶۸)	۰	۰	۱۵,۲۰۶	۶۴۸	نرخ بازار	تن			محصولات زراعی
۳۹,۰۵۷	۳۷,۸۰۴	۱۱۷,۷۹۹,۲۲۸	۴,۴۵۲,۲۸۲	(۳,۶۲۲,۴۶۰)	۳۰,۳۲۳	۲۹,۳۴۹	۱۵۷,۲۵۰,۷۷۸	۴,۶۱۸,۰۸۸	(۳,۷۸۸,۷۵۱)	۹,۷۸۰	۴۰,۴۲۳	۳۹,۱۲۹	۳۹,۱۲۹	دولت	تن			محصولات گاوداری(شیر)
۱,۳۹۶	۱,۴۳۱	۱۳۶,۷۱۲,۷۸۸	۱۹۵,۶۳۶	(۱۸۲,۴۸۱)	۱,۰۶۹	۱,۰۲۵	۲۷۱,۵۶۵,۳۳۶	۲۷۸,۲۵۴	(۱۷۰,۷۰۵)	۲۵۰	۳۴۵	۱,۴۱۹	۱,۳۷۰	نرخ بازار	رأس			محصولات گاوداری(دام)
۷۲	۷۱	۲,۹۱۰,۹۴۳,۶۶۲	۲۰۶,۶۷۷	(۱۳۷,۰۸۰)	۶۹	۹	۱,۰۴۲,۵۷۸,۲۸۸	۹,۳۸۳	(۱۵۰,۲۴۵)	۰	۶۰	۶۹	۶۹	نرخ بازار	تن			محصولات باغی(پسته)
جمع																		
ارزش منصفانه تولیدات کشاورزی																		
خالص افزایش (کاهش) ارزش منصفانه داراییهای زیستی غیر مولد																		
بهای تمام شده انتسابی																		
جمع درآمد های عملیاتی																		

درآمدهای عملیاتی و هزینه های تولید در پنج سال اخیر

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۱۲/۲۰	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۲۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
درآمدهای عملیاتی	۸۲۰,۸۹۰	۱,۲۹۱,۸۶۵	۱,۷۳۹,۹۹۸	۳,۰۵۹,۳۸۵	۵,۵۴۲,۵۰۰	۵,۸۷۶,۸۶۵	۱,۵۲۶,۷۰۶	۷,۴۰۳,۵۷۱
هزینه های تولید	(۶۹۴,۴۵۶)	(۹۶۴,۶۱۷)	(۱,۴۷۰,۹۱۲)	(۲,۲۸۲,۹۰۱)	(۴,۲۲۲,۶۸۱)	(۴,۴۰۵,۱۶۹)	(۱,۱۲۹,۷۶۲)	(۵,۵۳۴,۹۳۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت

هزینه های تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
مواد مستقیم مصرفی	۳,۸۴۷,۴۴۷	۳,۷۳۹,۳۰۳
دستمزد مستقیم تولید	۵۵۹,۰۴۳	۶۱۹,۸۵۳
سربار تولید	۸۰۲,۴۰۲	۶۷۸,۴۲۸
جمع هزینه های تولید	۵,۲۰۸,۸۹۲	۵,۰۳۷,۵۸۴
کار در جریان اول دوره	۰	۰
کار در جریان پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	(۵۳,۴۴۷)	(۴۴,۶۵۸)
هزینه جذب نشده در تولید	(۸۳,۳۷۶)	(۷۳,۰۸۴)
مخارج انتقالی به دارایی های زیستی مولد	(۸۰۳,۶۷۰)	(۵۲۵,۰۳۷)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴,۲۶۸,۳۹۹	۴,۳۹۴,۸۰۵
کالای ساخته شده اول دوره	۶۲,۲۳۰	۱۰۷,۹۳۸
کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰۷,۹۳۸)	(۹۷,۵۷۴)
بهای تمام شده کالای فروش شده	۴,۲۳۲,۶۸۱	۴,۴۰۵,۱۶۹
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ریالی محصولات

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

		مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	بهای تمام شده (میلیون ریال)		
محصولات گاوداري(شیر)			۰	۰	۳۰,۳۳۳	۱۵۳,۸۷۶,۹۲۵	۴,۶۶۶,۰۱۰	(۹۷۴)	۱۵۳,۵۹۵,۴۸۳	۱۴۹,۶۰۲	۲۹,۳۴۸	۱۵۳,۸۸۶,۲۶۵	۴,۵۱۶,۴۰۸	۰	۰
محصولات گاوداري(دام)	۲۷۱	۱۲۳,۰۳۶,۹۰۰	۳۳,۳۴۳	۱,۰۶۹	۱۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷۸,۵۲۳	(۱۷)	۲,۶۴۷,۸۸۲,۲۵۳	۴۵,۰۱۴	۱,۰۲۵	۱۷۴,۴۸۷,۸۰۵	۱۷۸,۸۵۰	۲۶۱,۸۴۵,۶۲۸	۷۸,۰۳۰	۲۶۱,۸۴۵,۶۲۸
محصولات باغي(پسته)			۰	۰	۶۹	۲,۳۵۹,۱۵۹,۴۳۰	۱۶۲,۷۸۲			۰	۱,۰۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۹,۳۳۳	۲,۵۵۷,۴۸۲,۳۳۳	۱۵۳,۴۴۹	۲,۵۵۷,۴۸۲,۳۳۳
محصولات زراعي			۰	۰	۱۵,۲۰۶	۴۱,۱۷۶,۹۰۴	۶۳۶,۱۳۶	(۱۴,۵۵۸)	۳۶,۶۰۴,۶۱۶	۵۳۳,۸۹۰	۱۴۳,۸۹۸,۱۴۸	۹۳,۳۴۶		۰	۰
جمع کل			۳۳,۳۴۳		۵,۶۳۳,۴۵۱					(۶۳۷,۴۷۸)		۴,۷۹۷,۸۳۷		۲۳۱,۴۷۹	

خرید و مصرف مواد اولیه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)
مواد اولیه داخلی:													
ذرت علوفه ای	تن	۲۹,۵۳۶	۱۶,۰۶۱,۳۱۵	۴۷۴,۳۸۷	۴۳,۴۷۱	۲۷,۴۹۵,۸۹۳	۱,۱۹۵,۳۷۴	۲۹,۹۰۶	۱۶,۶۹۶,۰۸۱	۴۹۹,۳۱۳	۴۳,۱۰۱	۲۷,۱۵۳,۶۱۶	۱,۱۷۰,۳۴۸
پرس کاه	تن	۶۷۴	۴۳,۷۹۹,۷۰۳	۲۸,۸۴۷	۱,۴۶۳	۳۴,۷۱۶,۳۳۶	۵۰,۷۹۰	۹۲۷	۳۸,۷۵۶,۲۰۳	۳۵,۹۳۷	۱,۳۱۰	۳۶,۱۳۳,۹۶۷	۴۳,۷۱۰
تفاله خشک	تن	۶۰۲	۸۵,۴۷۵,۰۸۳	۵۱,۴۵۶	۱,۹۹۱	۱۱۹,۰۶۶,۳۹۸	۳۳۷,۰۶۱	۱,۸۸۰	۱۰۴,۵۹۲,۵۵۳	۱۹۶,۶۳۴	۷۱۳	۱۲۸,۸۶۸,۱۶۳	۹۱,۸۸۳

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)	مبلغ (میلیون ریال)	مقدار	نرخ (ریال)
اسپریم	دز	۶,۵۷۷	۴,۳۰۴,۹۵۷	۳۷,۶۵۶	۵,۴۵۵	۳,۶۳۰,۷۹۷	۱۹,۸۰۶	۶,۸۷۸	۳,۳۸۹,۷۹۴	۳۳,۳۱۵	۵,۱۵۴	۴,۶۸۵,۰۹۹
کود حیوانی	متر مکعب	۳۴,۵۲۰	۱,۴۳۵,۳۷۷	۳۵,۱۹۳	۳۴,۳۵۰	۱,۶۳۳,۵۴۶	۳۹,۵۰۹	۲۰,۱۲۰	۱,۴۸۰,۵۱۷	۲۹,۷۸۸	۲۸,۷۵۰	۱,۵۶۳,۳۳۶
یونجه خشک	تن	۱,۶۶۸	۶۸,۹۳۹,۳۵۶	۱۱۴,۹۷۴	۵,۱۴۶	۸۶,۹۳۷,۰۳۸	۴۴۷,۳۷۸	۴,۷۳۵	۷۸,۹۴۰,۸۶۶	۳۷۳,۷۸۵	۳,۰۷۹	۹۰,۷۰۰,۸۱۸
جو	تن	۴۷۵	۹۵,۶۹۴,۷۳۷	۴۵,۴۵۵	۳,۳۰۶	۱۰۳,۱۱۶,۱۵۳	۳۴۰,۹۰۳	۳,۱۲۵	۱۰۳,۵۴۸,۱۶۰	۳۳۳,۵۸۸	۶۵۶	۹۵,۶۸۴,۴۵۱
سایر	--	۴۷۴,۵۲۶	۱,۰۰۰,۰۰۰	۴۷۴,۵۲۶	۲,۲۷۹,۲۸۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۷۹,۲۸۳	۲,۲۵۶,۹۵۳	۱,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۵۶,۹۵۳	۴۹۶,۹۵۶	۱,۰۰۰,۰۰۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱,۲۵۳,۴۹۴		۴,۶۱۰,۱۰۳				۳,۷۳۹,۳۰۳		۲,۱۲۳,۲۹۴		
مواد اولیه وارداتی:												
جمع مواد اولیه وارداتی:												
سایر												
جمع کل		۱,۲۵۳,۴۹۴		۴,۶۱۰,۱۰۳				۳,۷۳۹,۳۰۳		۲,۱۲۳,۲۹۴		

برآورد شرکت از تغییرات نرخ خرید مواد اولیه

نرخ خرید مواد اولیه	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
نرخ خرید مواد اولیه	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	هزینه سربار	هزینه های اداری و عمومی

شرح	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۹,۹۳۷	۷۴,۵۰۲	۲۴,۸۳۴	۹۹,۳۳۶	۸۵,۸۸۳	۸۶,۹۰۵	۲۸,۹۶۸	۱۱۵,۸۷۳		
هزینه استهلاک	۹۹,۵۰۲	۱۱۲,۵۳۰	۳۷,۵۱۰	۱۵۰,۰۴۰	۳,۸۶۵	۳,۱۳۲	۱,۰۴۰	۴,۱۶۲		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۶,۷۸۰	۹,۱۸۱	۳,۰۶۰	۱۲,۳۴۱	۱,۰۵۰	۵۸۷	۲۰۰	۷۸۷		
هزینه مواد مصرفی	۳۲,۱۶۸	۱۷,۶۲۷	۵,۸۷۶	۲۳,۵۰۳	۰	۰	۰	۰		
هزینه تبلیغات	۵۵۰	۶۲	۲۰	۸۲	۲,۰۰۰	۲,۰۶۰	۷۰۰	۲,۷۶۰		
حق العمل و کمسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
هزینه حمل و نقل و انتقال	۱۹۳,۶۹۸	۱۳۹,۲۱۴	۴۶,۴۰۵	۱۸۵,۶۱۹	۱۷,۶۵۶	۱۵,۴۲۸	۵,۲۰۰	۲۰,۶۲۸		
سایر هزینه ها	۳۴۹,۷۷۷	۲۲۵,۳۱۳	۷۵,۱۰۵	۳۰۰,۴۱۸	۳۸,۵۲۱	۵۱,۰۸۸	۱۷,۵۰۰	۳۳,۵۸۸		
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع	۸۰۲,۴۰۲	۵۷۸,۴۳۹	۱۹۲,۸۱۰	۷۷۱,۲۳۹	۱۴۸,۹۷۵	۱۵۹,۱۹۰	۵۳,۶۰۸	۱۷۷,۷۹۸		
شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		برآورد دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹		برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹			
تعداد پرسنل شرکت در بخش تولید	۱۹۸		۲۱۰		۰		۲۱۰			

شرح	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل شرکت در بخش های اداری و پشتیبانی	۲۰	۲۰	۰	۲۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های سربار و عمومی و اداری

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۴۰۱/۱۲/۲۹		۱۴۰۲/۰۹/۳۰	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶۶۰	۲۶۴	۶۶۰	۲۶۴
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۳۰۰	۱۲۷	۳۰۰	۱۲۷

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت	توضیحات
طرح احداث ۳۰۰ هکتاری باغ پسته واحد ایثار	۴۱۰,۰۴۸	۰		۳۰۱,۷۹۲	۱۰۸,۲۵۶	۵۵	۷۷	۸۰	۰			
طرح ۱۰۰ هکتاری باغ پسته واحد ایثار	۱۸۳,۵۸۹	۰		۷۷,۹۲۹	۱۰۵,۶۶۰	۳۴	۴۵	۵۰	۰			

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری	درصد مالکیت	بهای تمام شده	

سایر درآمد های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
خالص درآمد حاصل از فروش کود حیوانی	۳,۴۸۸	۲۷۶
غرامت محصولات کشاورزی	۱,۴۷۵	۰
سایر	۱,۴۲۶	۰
جمع	۶,۳۸۹	۲۷۶

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
هزینه ضایعات غیر عادی تولید	۱,۲۹۰	۲,۴۶۵
هزینه های جذب نشده	۸۳,۳۷۶	۷۳,۰۸۴
هزینه (ذخیره تامین اجتماعی)	۱۳,۱۸۰	۱۵,۰۰۰
جرائم منابع آب بهای زیر زمینی	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰
سایر	۰	۷,۲۲۴
	۰	۰
جمع	۱۰۳,۸۴۶	۱۰۳,۷۷۳

برآورد شرکت از تغییرات سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال می باشد

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			بلند مدت		کوتاه مدت			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی						
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۳	۷۴,۹۷۷	۱۶,۸۵۳		۰	۰	۰	۱۶,۸۵۳	۰	(۶,۳۰۷)	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع		۷۴,۹۷۷	۱۶,۸۵۳				۰	۱۶,۸۵۳	۰	(۶,۳۰۷)	
انتقال به دارایی											
								هزینه مالی دوره		(۶,۳۰۷)	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	

سود (زیان) فروش دارایی زیستی مولد

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹				۱۴۰۲/۰۹/۳۰			
	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)	تعداد فروش	مبلغ فروش	ارزش دفتری	سود (زیان)
دام های مولد	۱,۰۶۴	۴۴۸,۷۸۰	۱۱۹,۷۱۵	۳۲۹,۰۶۵	۶۰۸	۴۹۵,۹۱۳	۸۴,۲۳۹	۴۱۱,۶۸۴
درختان میوه ثمردار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی های زیستی مولد	۵۳۷	۱۷۱,۸۷۷	۱۳۲,۰۶۳	۴۹,۸۱۴	۴۸۶	۳۹۱,۱۷۴	۱۹۳,۰۲۰	۱۹۸,۱۵۴
جمع		۶۲۰,۶۵۷	۲۴۱,۷۷۸	۳۷۸,۸۷۹		۸۸۷,۰۸۷	۲۷۷,۲۴۹	۶۰۹,۸۳۸

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
سود سپرده های بانکی	۲۰,۹۵۸	۷۶,۵۶۵

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
درآمد سود سهام	۰	۰
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاری ها	۰	۰
جمع	۳۰,۹۵۸	۷۶,۵۶۵

سایر درآمد (هزینه) های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۳۰
حصه تحقق یافته کمک بلاعوض	۳,۶۷۸	۱,۶۱۷
سود وزیان ناشی از تسعیر ارز	۱۴۴	۲۶
سود(زیان) ناشی از برکناری و فروش دارایی ثابت	۰	۷,۰۵۷
سایر	۵,۴۶۶	۳,۰۰۹
جمع	۹,۲۸۸	۱۰,۷۰۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۷۸۵,۶۶۸	۰	۱,۴۷۸,۶۵۱	۱,۲۰۱,۲۱۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	
برآورد سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹	

سایر توضیحات با اهمیت

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--